[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2017

№ 155
ст. Раздольная
О создании Общественной комиссии по осуществлению
контроля и координации реализации муниципальной
программы «Формирование современной городской среды
Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом утвержденным Министерством строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», в целях координации мероприятий по реализации муниципальной программы, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Общественную комиссию по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Раздольненского сельского поселения Кореновского района» и утвердить ее состав (приложение).
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 17 октября 2017 года № 155
«О создании Общественной комиссии по осуществлению

контроля и координации реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды

Раздольненского сельского поселения Кореновского района»»

Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,
ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 17 октября 2017 года № 155
СОСТАВ

Общественной комиссии по осуществлению контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

	Еригин
Анатолий Николаевич
	глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Абдуллоева
Светлана Анатольевна
	начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Самылкина
Ольга Борисовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Вялых
Петр Алесеевич
	председатель Совета ветеранов Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Немцев
Александр Сергеевич
	директор муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

	Малимонов
Алексей Николаевич
	депутат Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель постоянной комиссии по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству, член фракции «Единая Россия»

	Косолапов
Михаил Владимирович
	руководитель фракции «Единая Россия»

Глава

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин